[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН
СОЛЧУРСКИЙ  ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН СОЛЧУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
АЙТЫЫШКЫН                                          __________________________________________________________________  668133,сумон Солчурский ул. Сунгар-оол д.4. sumon.solchurskiy@yandex.ru тел:21-2-34
«12» июля 2017г               	           № 57
с. Солчур
«Об организации временных работ для безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые»
Согласно Приказу центра занятости населения Овюрского кожууна, вр.и.о. председателя администрации сельского поселения сумон Солчурский РАСПОРЯЖАЕТ:
1. Принять  на временную работу следующего безработного гражданина, в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущего работу впервые :
1.1. Монгуш Айлуна Валерьевну;

2. Оплату производить по табели выхода на работу и согласно по тарифам ЦЗН.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Вр.и.о. председателя администрации
сельского поселения сумон
Солчурский Овюрского кожууна                                               С.К. Монгуш

image1.wmf